Pecny6nuka bawkopTocTtaH, Yda
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Pamunus, ums

YecHokoBa AnuHa MakcuMoBHa
LllectakoBa AHacTacusa AHaTONbeBHa
Kowenesa Mapus AHTOHOBHa
KasaHueBa AnekcaHgpa CepreesHa
[vrypko AneHa AHapeeBHa
flky6acoBa Annca AnekcaHapoBHa
BonguHa BukTopusi EBreHbeBHa
KopHeeBa Kcennsa IMuTpreBHa
CmupHoBa Banepus PomaHoBHa
'yceBa Mapusa NBaHoBHa

MetpoBa EnusaeeTa IMUTpueBHa
TpowkoBa AnéHa lOpbeBHa
N6parnmosa Jleiina PaywaHoBHa
MBaHoBa KpuctuHa MnbuHnYHa
JameHua AiHa PycnaHoBHa
XasinuHa OMuHa AnbbepToBHa

BaxTypuHa EceHust AnekceeBHa

Bcepoccuitckne GusKynbTypHble COPEBHOBAHMSA MO XyA0XXECTBEHHOW rMMHacTuKe "Kpaca Pycu"

Jara
nowneHimna

17.01.2016
19.04.2016
28.02.2016
17.03.2016
30.08.2016
20.09.2016
01.06.2016
09.12.2016
24.03.2016
27.03.2016
20/10/2016
11.06.2016
20.12.2016
19.11.2016
14.10.2016
12.09.2016
29.08.2016

'naBHbIl cyabs

InaBHbIli cekpeTapb

Paspsapg,
2 paspsag
3 paspag
3 paspag
3 paspsag
3 paspsag
1 toH. paspsg
3 paspag
1 toH. paspsg
1 toH. paspsag
2 paspsag
3 paspsag
3 paspsag
3 paspag
3 paspsag
3 paspsag
1 toH. paspsg

3 paspsag

WHpuBuayanbHasa nporpaMmma - MHoro6opbe
BospacTHas rpynna - feBoYKH
WToroeblit npoTokon — 3 pa3psg (2016 r.p.)

Iopog,

MBaHOBO

Jluneyk

Bonrorpag

MypuHo

Bonrorpag
MBaHOBO

MBaHoBO

MBaHOBO

MBaHoBO
fipocnasnb
MBaHOBO
CaHkT-leTepbypr
Hab6epexHble YenHbl
KuHrucenn
HabepexHble YenHbl
KasaHb

JlecHon

TpeHep

KawwuHa E.H.

Ha6aTtHukoBa H.C., ®enoToBa C.H., CaHkcapsH T.B.

Mawyta A.9

Ycnexosa ATl

Mawyta A.9

Pbi6akoBa A.C., CMupHoBa B.A.
Ba6aHoBa A.C., YepHbiwkoBa N.A.
Pbi6akoBa A.C., CMupHoBa B.A.

Pbi6akoBa A.C., CMupHoBa B.A.

KysbmuHa 10.A, 3aiueBa H.A, KaBuHbko M.C, 'puwmHoBa A.M,

KawwunHa E.H.

CepryweHkoBa CA CmupHoBa KA
Kynuosa B.A.

CocHuHa K.A., XXmypkoBa O.B.
Kynuosa B.A.

Kypckasa U B. FatuHa A.U.

NaTtblwesa J1.A.

YepHsbiwkosa M.A. CCBK VBaHoBckas 06nacTb, ViBaHOBO

Bab6aHoBa A.C. CC1K VBaHoBckasi o6nacTb, iIBaHOBO

Ckakanka
18.550"
18.1002
17.750°
17.600*
17.500°
17.400°¢
17.1007
16.0008
15.700°
15.100%
14.900"
14.750"
14.600"
13.600"*
13.350'°
12.400'°
9.500"

Cymma
18.550
18.100
17.750
17.600
17.500
17.400
17.100
16.000
15.700
15.100
14.900
14.750
14.600
13.600
13.350
12.400
9.500

13-17 auBapsa 2026 ropa
MecTto
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	Результаты

