

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"
Индивидуальная программа - Многоборье
Возрастная группа - девочки
Итоговый протокол – 3 разряд (2016 г.р.)

Республика Башкортостан, Уфа							13-17 января 2026 года		
№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер		Скалка	Сумма	Место
1	Чеснокова Алина Максимовна	17.01.2016	2 разряд	Иваново	Кашина Е.Н.		18.550 ¹	18.550	1
2	Шестакова Анастасия Анатольевна	19.04.2016	3 разряд	Липецк	Набатникова Н.С., Федотова С.Н., Санксарян Т.В.		18.100 ²	18.100	2
3	Кошелева Мария Антоновна	28.02.2016	3 разряд	Волгоград	Пашута А.Э		17.750 ³	17.750	3
4	Казанцева Александра Сергеевна	17.03.2016	3 разряд	Мурино	Успехова А.Г.		17.600 ⁴	17.600	4
5	Дигурко Алена Андреевна	30.08.2016	3 разряд	Волгоград	Пашута А.Э		17.500 ⁵	17.500	5
6	Якубасова Алиса Александровна	20.09.2016	1 юн. разряд	Иваново	Рыбакова А.С., Смирнова В.А.		17.400 ⁶	17.400	6
7	Болдина Виктория Евгеньевна	01.06.2016	3 разряд	Иваново	Бабанова А.С., Чернышкова И.А.		17.100 ⁷	17.100	7
8	Корнеева Ксения Дмитриевна	09.12.2016	1 юн. разряд	Иваново	Рыбакова А.С., Смирнова В.А.		16.000 ⁸	16.000	8
9	Смирнова Валерия Романовна	24.03.2016	1 юн. разряд	Иваново	Рыбакова А.С., Смирнова В.А.		15.700 ⁹	15.700	9
10	Гусева Мария Ивановна	27.03.2016	2 разряд	Ярославль	Кузьмина Ю.А, Зайцева Н.А, Кавинько М.С, Гришинова А.М,		15.100 ¹⁰	15.100	10
11	Петрова Елизавета Дмитриевна	20/10/2016	3 разряд	Иваново	Кашина Е.Н.		14.900 ¹¹	14.900	11
12	Трошкова Алёна Юрьевна	11.06.2016	3 разряд	Санкт-Петербург	Сергушенкова СА Смирнова КА		14.750 ¹²	14.750	12
13	Ибрагимова Лейла Раушановна	20.12.2016	3 разряд	Набережные Челны	Купцова В.А.		14.600 ¹³	14.600	13
14	Иванова Кристина Ильинична	19.11.2016	3 разряд	Кингисепп	Соснина К.А., Жмуркова О.Б.		13.600 ¹⁴	13.600	14
15	Дамения Яна Руслановна	14.10.2016	3 разряд	Набережные Челны	Купцова В.А.		13.350 ¹⁵	13.350	15
16	Хаялина Эмина Альбертовна	12.09.2016	1 юн. разряд	Казань	Курская И.В. Гатина А.И.		12.400 ¹⁶	12.400	16
17	Бахтурина Есения Алексеевна	29.08.2016	3 разряд	Лесной	Латышева Л.А.		9.500 ¹⁷	9.500	17

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново